
Příloha 2 - popis KONE 24/7 Connected Services

KONE 24/7 Connected Services 
Zahrnuté v ceně paušálních služeb

KONE 24/7 Connected Services je služba nepřetržité diagnostiky, která shromažďuje data o stavu Vašeho 
zařízení. Tato data analyzujeme a využíváme k tomu, abychom učinili inteligentní a proaktivní rozhodnutí 
ohledně řešení případných problémů ještě předtím, než nastanou. Pokud se něco stane, hned se to můžeme 
dozvědět, abychom rozhodli o správném postupu. Tato služba Vám umožní být v klidu tím, že Vás plně 
informujeme o stavu Vašeho zařízení a veškerých činnostech údržby, které provádíme.

Podrobné podmínky pro službu Care 24/7 Connect™ 

1. Pokud je na výtahu, eskalátoru nebo pohyblivém chodníku společností KONE instalováno zařízení pro
vzdálený monitoring za účelem poskytnutí služby KONE 24/7 Connected Services, je toto zařízení majetkem
společnosti KONE. Zařízení pro vzdálený monitoring je poskytnuto Zákazníkovi jako součást Služeb.

2. KONE 24/7 Connected Services je vzdálená monitorovací služba s umělou inteligencí . Smluvní strany se
mohou později dohodnout na přidání nových, dalších služeb servisu k zařízení. V takových případech smluvní
strany odpovídajícím způsobem písemně zaktualizují Smlouvu.
3. Zákazník dává společnosti KONE právo využívat této služby pro shromažďování, export a používání dat
generovaných používáním a provozem zařízení. Společnost KONE vlastní exportovaná data pouze pro účely
společnosti KONE.

4. Služby jsou poskytovány po dobu trvání Smlouvy. V případě uplynutí doby účinnosti či ukončení Smlouvy
automaticky končí i služba KONE 24/7 Connected Services.

5. Pokud jsou veškeré servisní služby ukončeny nebo jen KONE 24/7 Connected Services, Zákazník poskytne
na požádání společnosti KONE přístup k zařízení za účelem odstranění zařízení pro vzdálený monitoring ve
vlastnictví společnosti KONE na náklady společnosti KONE. Toto právo trvá i po uplynutí doby účinnosti či
ukončení Smlouvy.
6. Zákazník není oprávněn používat zařízení pro vzdálený monitoring jinak, než jako součást zařízení a k účelu,
ke kterému je určen. Zákazník nesmí prostřednictvím zpětného inženýrství či jinak se pokusit získat zdrojový
kód jakéhokoliv softwaru běžícího na zařízení pro vzdálený monitoring.

7. Společnost KONE neodpovídá za žádné výpadky systému KONE 24/7 Connected Services z důvodu
nedostatečného pokrytí mobilní sítě v místě monitorovaného zařízení, v důsledku neoprávněné manipulace se
zařízeními pro vzdálený monitoring či z jiných důvodů mimo kontrolu společnosti KONE. KONE neposkytuje
žádnou záruku, že systém KONE 24/7 Connected Services bude pracovat bez přerušování a bezchybně.

8. Pokud Zákazník používá/vyžaduje instalaci vlastní SIM kartu či síťové připojení k přenosu dat vyžadovanému
systémem KONE 24/7 Connected Services, pak KONE nemůže a negarantuje funkčnost této služby.

9. Jakékoli opravy či údržba z podnětu KONE 24/7 Connected Services se provádějí během pracovní doby
KONE dohodnutých ve Smlouvě na základě podmínek pokrytí oprav sjednaných ve Smlouvě.

Pravidla poskytování služby KONE 24/7 Connected Services v mimo pracovní době KONE – pohotovostní 

výjezd  

● Zákazník aktivací služby KONE 24/7 Connected Services uděluje/neuděluje* souhlas s provedením
výjezdu v mimopracovní dobu KONE pokud systém KONE 24/7 Connected Services nahlásí okamžitý
zásah (SN - neprodleně). KONE bude zákazníka o každém přijetí okamžitého požadavku systémem
KONE 24/7 Connected Services, resp. o výjezdu v pracovní době i mimopracovní době KONE,
telefonicky informovat. V případě, že na uvedeném tel. čísle  nebude kontaktní
osoba Zákazníka jménem  k zastižení, KONE považuje tento informativní hovor
za uskutečněný.

● Sjednaná doba pro uskutečňování telefonických hovorů služby KONE 24/7 Connected Services je od
7:00 do 22:00 hod. pokud se strany nedohodnou jinak.

Pokud rozsah služeb nezahrnuje v paušální ceně práci, nebo práci a materiál použitý v mimopracovní dobu 
KONE (pohotovostní opravy) bude účtována přirážka 100% k HZS KONE a dopravné. Po provedení okamžité 
opravy mimo paušální služby, bude oprava fakturována samostatným daňovým dokladem.

*nehodící se škrtněte

11(16)www.kone.cz T-0004548888

www.kone.cz
www.kone.cz

